BETON 05 SPE S.A.
Sociedade por ações, sem registro de 

companhia perante a CVM 
CNPJ nº 62.312.177/0001-80 

Avenida Presidente Juscelino Kubitschek, nº 1.830, 
Bloco 1, sala 31, Vila Nova Conceição,  

CEP 04543-900, São Paulo – SP

no montante total de

R$ 1.735.635.000,00 
(um bilhão, setecentos e trinta e cinco milhões,  

seiscentos e trinta e cinco mil reais)

CÓDIGO ISIN DOS CRI DI I: BRRBRACRIYT0  
CÓDIGO ISIN DOS CRI Pré I: BRRBRACRIYU8 

CÓDIGO ISIN DOS CRI IPCA I: BRRBRACRIYV6

CÓDIGO ISIN DOS CRI DI II: BRRBRACRIYW4  
CÓDIGO ISIN DOS CRI Pré II: BRRBRACRIYX2 

CÓDIGO ISIN DOS CRI IPCA II: BRRBRACRIYY0

[...]

devidas em cada uma das datas previstas no Contrato de Venda e Compra em relação à cada parcela dos Créditos Imobiliários e a taxa final 

de remuneração de cada CCI (“Procedimento de Bookbuilding”), conforme resultado abaixo: 

Quantidade de Séries Foram emitidas 9 (nove) séries dos CRI no âmbito da Emissão.

Quantidade de CRI

Foram emitidos 1.735.635 (um milhão, setecentos e trinta e cinco mil, seiscentos e trinta e cinco) CRI, 
sendo (i) 385.410 (trezentos e oitenta e cinco mil, quatrocentos e dez) CRI DI I; (ii) 330.565 (trezentos 
e trinta mil, quinhentos e sessenta e cinco) CRI Pré I; (iii) 197.071 (cento e noventa e sete mil, setenta 
e um) CRI IPCA I; (iv) 96.631 (noventa e seis mil, seiscentos e trinta e um) CRI DI II; (v) 186.960 (cento 
e oitenta e seis mil, novecentos e sessenta) equivalentes aos CRI Pré II; (vi) 135.190 (cento e trinta e 
cinco mil, cento e noventa) equivalentes aos CRI IPCA II; (vii) 165.155 (cento e sessenta e cinco mil, 
cento e cinquenta e cinco) equivalentes aos CRI DI III; (viii) 165.087 (cento e sessenta e cinco mil, 
oitenta e sete) equivalentes aos CRI Pré III; e (ix) 73.566 (setenta e três mil, quinhentos e sessenta e 
seis) equivalentes aos CRI IPCA III.

Valor Total da Emissão

O valor total da Emissão é de R$1.735.635.000,00 (um bilhão, setecentos e trinta e cinco 
milhões, seiscentos e trinta e cinco mil reais), sendo (i) R$385.410.000,00 (trezentos e oitenta 
e cinco milhões, quatrocentos e dez mil reais) equivalentes aos CRI DI I; (ii) R$330.565.000,00 
(trezentos e trinta milhões, quinhentos e sessenta e cinco mil reais) equivalentes aos CRI Pré I; 
(iii) R$197.071.000,00 (cento e noventa e sete milhões, setenta e um mil reais) equivalentes aos CRI 
IPCA I; (iv) R$96.631.000,00 (noventa e seis milhões, seiscentos e trinta e um mil reais) equivalentes 
aos CRI DI II; (v) R$186.960.000,00 (cento e oitenta e seis milhões, novecentos e sessenta mil reais) 
equivalentes aos CRI Pré II; (vi) R$135.190.000,00 (cento e trinta e cinco milhões, cento e noventa mil 
reais) equivalentes aos CRI IPCA II; (vii) R$165.155.000,00 (cento e sessenta e cinco milhões, cento 
e cinquenta e cinco mil reais) equivalentes aos CRI DI III; (viii) R$165.087.000,00 (cento e sessenta e 
cinco milhões, oitenta e sete mil reais) equivalentes aos CRI Pré III; e (ix) R$73.566.000,00 (setenta e 
três milhões, quinhentos e sessenta e seis mil reais) equivalentes aos CRI IPCA III.

Remuneração dos CRI DI I

Sobre o Valor Nominal Unitário dos CRI DI I ou seu saldo, conforme o caso, incidirão juros 
remuneratórios correspondentes à 95,50% (noventa e cinco inteiros e cinquenta centésimos por 
cento) da variação acumulada da Taxa DI, ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias 
Úteis, conforme resultado do Procedimento de Bookbuilding, calculados de forma exponencial e 
cumulativa pro rata temporis por Dias Úteis decorridos, desde a primeira Data de Integralização dos 
CRI DI I ou a data de pagamento da Remuneração dos CRI DI I imediatamente anterior (inclusive),